平成 28 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ド オ ン ・ エ ク ス プ レ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 江見 朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長兼 CFO 渡邊 一正

（ TEL. 03-5444-3625）

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年４月 14 日以降に発生しております「平成 28 年熊本地震」により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈りいたします。

現時点の当社における状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

（１） 人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、当社の従業員についての人的被害はございません。

（２） 店舗の状況について

熊本県内の２拠点においては、大きな損害はありませんでしたが、継続的に強い余震が発生し

ていること等を踏まえ、営業を中止しております。

現在、配達エリア内の安全確認に注力しながら、営業再開に向けて全力で取り組んでおります。

２． 業績に与える影響について

この地震による業績への影響は現時点では軽微でありますが、重大な業績への影響が見込まれる

場合には速やかに開示いたします。

以 上